
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/35/28                                                                 від 26 листопада 2024 року 
 

Про затвердження змін до бюджету 

Збаразької міської територіальної громади  

на 2024 рік (код бюджету 19558000000) 
 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності проєкт рішення 

"Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної 

громади на 2024 рік", керуючись статтями 78 та 101 Бюджетного кодексу 

України, пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", постановами Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року № 252 "Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану", від 4 жовтня 2024 р. № 1145 

"Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти у 2024 році", від 4 грудня 2019 р. № 1070 "Деякі питання 

здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти", від 

30 травня 2024 р. № 616 "Про затвердження Порядку та умов надання у 

2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення 

мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі", враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 жовтня 2024 року № 1030-р 

"Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі", на виконання 

розпорядження Тернопільської обласної військової адміністрації від 24.10.2024  

№ 566/01.02-01 "Про затвердження змін до обласного бюджету на 2024 рік" та 

рішення Білецької сільської ради від 24 жовтня 2024 року № 4323 "Про 

передачу міжбюджетного трансферту до Збаразького міського бюджету", 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2024 рік (додаток 1 

до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про  



бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

19558000000") із змінами) згідно з додатком 1. 

2. Спрямувати залишок спеціального фонду (бюджету розвитку), що 

утворився станом на 01.01.2024 року в сумі 100 000 гривень на видатки 

відповідно до додатку 3.  

3. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2024 рік 

(додаток 2 до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року 

№ VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 19558000000" із змінами ) згідно з додатком 2.  

4. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2024 рік 

(додаток 3 до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року 

№ VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 19558000000" із змінами) згідно з додатком 3. 

5. Надати право Збаразькій міській раді, як правонаступнику 

Колодненської сільської ради, сплатити штрафні санкції в сумі 

5 079,39 гривень відповідно до податкових повідомлень-рішень від 27.09.2024  

про застосування штрафних санкцій щодо комунального підприємства 

Колодненської сільської ради "ЕКО-сервіс плюс". 

6. Відповідно до пункту 16 Постанови Кабінету Міністрів України від 

30 травня 2024 р. № 616 "Про затвердження Порядку та умов надання у 

2024 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення 

мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі" та Постанови 

Кабінету Міністрів України від 4 грудня 2019 р. №1070 "Деякі питання 

здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти" надати 

право комунальній установі "Центр надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради (головний розпорядник коштів – Відділ охорони здоров’я та 

соціального захисту) здійснити попередню оплату на придбання 

спеціалізованого автомобіля (мінівен, позашляховик) для мобільної бригади із 

пристосуванням для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп 

населення.  

7. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 5 

до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про  

бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

19558000000" із змінами) згідно з додатком 4. 

8. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих програм у 2024 році (додаток 7 до рішення Збаразької міської ради 

від 22 грудня 2023 року № VIII/29/10 "Про бюджет Збаразької міської 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 19558000000") із змінами) 

згідно з додатком 5. 

9. Помилково сплачені до загального фонду бюджету кошти від 

реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі в сумі 



125 280 гривень, отримані від ТОВ "Деметра Захід" в серпні-вересні 2023 року, 

спрямувати до бюджету розвитку. 

10. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


